
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spoluprácí při realizaci farmářských trhů 
na území městské části Praha 14 č. 065/2023/SMP14/1101 ze dne 1. 3. 2023

(dále jen „dodatek")

Městská část Praha 14
se sídlem; 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

(dále jen„MČP14")

Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
Jiřím Zajacem, starostou 
00231312 
CZ00231312
PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 9021-9800050998/6000

Správa majetku Praha 14, a.s.
zapsana v; 
se sídlem: 
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

(dále jen „SMP14") 

a

obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 5037
Metujská 907, 198 00 Praha 9
Vladimírem Mitášem, členem představenstva
a Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 2006560008/6000

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
zapsana v: 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 197161
Českobrodská 248/50, Hloubětín, 198 00 Praha 9
Mgr. Jozefem Balážem, jednatelem
24249955
CZ24249955
115-9916740237/0100

(dále také jen „TSP14")
(MČP14, SMP14 a TSP14 společně dále jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení
1.1 Mezi MČP14 a SMP14 byla dne 1. 3. 2023 uzavřena Smlouva o spolupráci při realizaci farmářských 

trhů na území městské části Praha 14 č. 065/2023/SMP14/1101 (dále jen „Smlouva").

II. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto dodatku nahradí ve Smlouvě SMP14 společnost 

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO; 24249955, se sídlem Českobrodská 248/50, Hloubětín, 
198 00 Praha 9. TSP14 vstupuje do Smlouvy v plném rozsahu a přebírá po SMP14 veškerá práva 
a veškeré povinnosti dané Smlouvou.

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí MČP14.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž MČP14 obdrží dva a SMP14 a TSP14 po 
jednom.

Stránka 1 z 2



3.3 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 282/RMČ/2023 ze 
dne 15. 5. 2023

: 1. 06. 2023
V Praze dne

MCP14;

Městská část Praha 14
si, Jiří Zajac, starosta

    a.s.
ír  Mitá   

Správa majetku Praha 14, a.s.
Ing. Karel Med, předseda představensi

TSP14

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Mgr. Jozef Baláž, jednatel

TECHNICKÉ SUiHif FWri W SP, srn.
110:242 49 955

_ m
eestobratíé 248/50, i96 ía Pr:ŠB 14

Stránka 2 z 2



Městská část Praha 14
Rada městské části Praha 14

Usnesení
č. 282/RMČ/2023

18. pravidelné jednání Rady městské části
konaného dne 15.05.2023

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci farmářských trhů
pro rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci farmářských trhů na území městské

části Praha 14 č. 065/2023/SMP14/1101 ze dne 1. 3. 2023 mezi městskou částí Praha 14 IČO:
00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 14 - Černý Most, společností
Správa majetku Praha 14, a. s., IČO 25622684, sídlem Metujská 907, 19800 Praha a
společností Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČ: 24249955, se sídlem Českobrodská
248/50, Hloubětín, 198 00 Praha 9, a to dle přílohy č. 1

II. ukládá
1. učinit právní jednání k uzavření smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta
Termín plnění: 11.05.2023

Na vědomí: OSM, SMP 14., a.s., TSP14 SP, s.r.o.

Stránka 1 z 1

18. RMČ, dne 15.05.2023

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 282/RMČ/2023

18. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 15.05.2023

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci farmářských trhů 
pro rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci farmářských trhů na území městské 

části Praha 14 č. 065/2023/SMP14/1101 ze dne 1. 3. 2023 mezi městskou částí Praha 14 IČO: 
00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 14 - Černý Most, společností 
Správa majetku Praha 14, a. s., IČO 25622684, sídlem Metujská 907, 19800 Praha a 
společností Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČ: 24249955, se sídlem Českobrodská 
248/50, Hloubětín, 198 00 Praha 9, a to dle přílohy č. 1

II. ukládá
1. učinit právní jednání k uzavření smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 11.05.2023

Na vědomí: OSM, SMP 14., a.s., TSP14 SP, s.r.o.

18. RMČ, dne 15.05.2023
Stránka 1 z 1


